
   

 

UNIONE EUROPEA                                                                 REPUBBLICA ITALIANA                                                   REGIONE SICILIANA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 

Scuola dell’infanzia - Primaria – Secondaria di I Grado 
 

Carlo Levi -  Maniace (CT) 

Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Maniace(CT) Telefono 095/690457 
Codice Fiscale: 93024860871 - Codice Meccanografico: CTIC806008  

E-mail ctic806008@istruzione.it - PEC ctic806008@pec.istruzione.it - Sito Web www.iccarlolevimaniace.edu.it  

 

 

 

 

            All’Albo 

           Al sito WEB 

         Amm. Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA    l'O.M. n. 30 del23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2024-2025:  

VISTO  il CCNI Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

VISTE    le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

 

VISTA    la comunicazione prot. n. 837 del 29/02/2024 per la redazione delle schede per l’individuazione degli 

eventuali soprannumerari; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 21/03/2024 all'Albo della Scuola e al sito 

Web delle graduatorie interne provvisorie relative al personale docente e non docente a tempo indeterminato titolare 

presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2024-2025.  

Avverso le presenti graduatorie è possibile esperire al Dirigente Scolastico ricorso entro e non oltre 5 gg dalla 

pubblicazione. 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. Salvatore Malfitana 
                 (Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                     dell’art.3 del D.L 39/93) 
 

mailto:ctic806008@istruzione.it
mailto:ctic806008@pec.istruzione.it



